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AKT THEMELIMI

Sot me date 03.02.2003, ne Permet , une shietasi shqiptar Dashnor Kasc i biri i Seferit i
datelindjes 1965, lindur e banues ne Permet .

VENDOQSA;
Krijimin e shogerise tregetare “ DAORA * SH P K, me ortak te vetem z. Dashnor Kaso.

Objekti | veprimtarise se kesaj shogerie eshte :
- Tregétimin me shumicé dhe pakice t& artikujve industrial,ushqgimor , blektorale e bujgesor.
- Nxjerje, shfrytezim, perpunim e tregetim te materialeve inerte ( gure, pllaka guri, zhavore
cakull lumi e mali , rere etj.). '
- Ndertimi dhe mirembaijtja e rrugeve rurale .
- Nxjerja dhe tregetimi i lendeve drusore dhe nenprodukieve te saj .
- Grumbutlimi , perpunimi dhe tregtimi i bimeve medicinale .
- Import - Eksport.

Qendra e shogerise eshte qyteti | Permetit me seli ne lagjen " Mejden . Me zgjerimin e aktivitetit
shoqgeria mund te hap seli dhe ne rrethe te tjera te vendit.

Kapitali i shogerise perbehet nga shuma ne te holla ne vieren 100 . 000 ( nje qinde mije leke )
prone e ortakut te vetem themelues.
Afati i veprimtarise se shogerise tregetare "DAORA " SH P K eshte mbi 10 viet.
Administrator i kesaj shogerie eshie themeluesi i saj z. Dashnor Kaso .
THEMELUES!

( Dashnor Kaso }
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